

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ze dne 22. 2. 2022

NÁZEV ZAKÁZKY

SLUŽBY FILMOVÉ KANCELÁŘE PRO PLZEŇSKÝ KRAJ

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/3/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	921/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000116
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9339.html				
ODKAZ VVZ:	-----				
ODKAZ TED:	-----				
ZADAVATEL:	Plzeňský kraj				
SÍDLO:	Škroupova 18, Plzeň, 306 13	IČO:	70890366		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Rudolf Špoták - hejtman Plzeňského kraje				
OSOBA POVĚŘENÁ K JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI VZ:	Ing. Libor Picka, člen rady pro oblast kultury, památkové péče a cestovního ruchu				
KONTAKTNÍ OSOBA:	JUDr. Pavla Sladká, vedoucí oddělení kultury				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejpnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Renata Janoušková				
E-MAIL:	renata.janouskova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Služby	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	ne				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 18. 2. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: Na všech dokumentech je uvedena paní hejtmanka Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. a pan náměstek PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D. V tuto chvíli už to není aktuální, tak se jen pro jistotu ptáme, zda to můžeme nechat takto, nebo to máme opravit, prosím?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto uvádí, že dodavatel není oprávněn upravovat, či měnit text dokumentů, vyjma míst určených k doplnění. Zadavatel dále sděluje, že změna statutárních orgánů nemá vliv na průběh poptávkového řízení a Výzva k podání nabídky zveřejněna údaji aktuálními ke dni vyhlášení.

Zadavatel současně přikládá nové přílohy s aktualizovanými údaji a to:

Příloha č. 1 Výzvy_Krycí list

Příloha č. 2 Výzvy_Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 3 Výzvy_Návrh smlouvy o posk. služeb

Příloha č. 4 Výzvy_Vzor prohlášení ke kvalifikaci

Příloha č. 5 Výzvy_Čestné prohlášení k OVZ

Dotaz č. 2: A k Návrhu smlouvy - bylo by možné změnit ve článku 3.13. ve výčtu termínů 31. 10. 2022 na 30. 11. 2022 (stejně jako je tomu v roce 2023)? A v návaznosti na to upravit i článek 6.1., kde by se také změnil termín 31. 10. 2022 na 30. 11. 2022

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto sděluje, že nebude upravovat znění návrhu smlouvy o poskytování služeb. Znění jednotlivých článků zůstává zachováno v původním znění.

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem **na profilu zadavatele** v elektronickém nástroji E-ZAK, v detailu příslušné části veřejné zakázky na URL adrese: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9339.html

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

.....
Mgr. Renata Janoušková
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace